Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Выдринская средняя общеобразовательная школа»
муниципального образования «Кабанский район»

(МАОУ «Выдринская СОШ»)

ПРИКАЗ

с.Выдрино

№ 73/д 26 мая 2022г.

«Об утверждении Листа готовности педагогов к введению ФГОС
начального и основного общего образования»»

В соответствии с Федеральным законом ФЗ-273 от 29.12.2012 «Об
образовании в РФ», Порядком организации и осуществления
образовательной деятельности по основным общеобразовательным
программам – начального общего, основного общего и режнего
образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 22.03.2015 №
115, ФГОС начального общего образования, утвержденным приказом
Минпросвещения от 31.05.2021 № 286, ФГОС основного общего
образования, утвержденного приказом Минпросвещения от 31.05.2021
№287, Уставом МАОУ «Выдринская СОШ», решения педагогического
совета (протокол №4 от 15.04.2022.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Лист готовности педагогов к введению ФГОС
начального и основного общего образования.

2. Назначить ответственным за готовность педагогов к введению
ФГОС начального и основного общего образования зам.директора
по УВР Авдалову Г.В

3. Заместителю директора по НМР Трусовой Р.И, ответственной за
ведение школьного сайта, разместить на сайте школы Лист
готовности педагогов к введению ФГОС начального и основного
общего образования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.М.Ильюк